Договор о передаче помещений, сооружений и инвентаря МОБУ «АКЖАРСКАЯ СРЕДНЯЯ общеобразовательная школа» во временное пользование на период проведения пришкольного оздоровительного лагеря «ВЕСЕЛАЯ СТРАНА» с 29 июня по 23 июля 2013г

 Договор
«26» июня 2013 года

 о передаче помещений, сооружений и инвентаря МОБУ «Акжарская средняя общеобразовательная школа» Ясненского района Оренбургской области во временное пользование на период проведения пришкольного оздоровительного лагеря «Веселая страна» с 29 июня по 23 июля 2013г.
Мы, нижеподписавшиеся, начальник пришкольного оздоровительного лагеря «Веселая страна», в лице Ждановой А.Ю. с одной стороны, и МОБУ «Акжарская средняя общеобразовательная школа»  Ясненского района Оренбургской области, в лице директора школы Касьяновой В.А., с другой стороны, составили настоящий договор о нижеследующем:
1. В целях улучшения работы пришкольного оздоровительного лагеря и питания школьников МОБУ «Акжарская СОШ» передает во временное пользование для проведения смены лагеря с 29 июня  по 23 июля 2013 года следующие помещения, сооружения и инвентарь:

      - пищеблок;

      - классные помещения - 2;

      - подсобные помещения;

     - спортивная площадка;

     - столовая посуда;

     - спортивный инвентарь;

   - холодильное оборудование;

   -хозяйственное оборудование.
2. Ответственность за сохранность помещения, сооружения и инвентарь во время проведения смены лагеря с 29 июня по 23 июля 2013 года несет начальник лагеря Жданова А.Ю.
3. Все споры, возникающие между сторонами по настоящему договору, разрешаются в действенном законном порядке.

4. Договор вступает в силу после соглашения сторон.

5 Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах.

Начальник лагеря «Веселая страна»

при МОБУ «Акжарская СОШ»                       А.Ю. Жданова
Директор МОБУ «Акжарская СОШ»             В.А. Касьянова